
Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U   
C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení: 
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 GE Money Bank, Praha 6 
PO BOX 40 e-mail: hokejbal@hokejbal.cz č.ú.: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 
 

Registrace u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum registrace: 27. 6. 1990 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

ZPRÁVA Z AKCE 
REPREZENTACE ČESKÉ REPUBLIKY V HOKEJBALE 

 

Název RD: Reprezentace U14 

 

S ohledem na kontinuálnost přípravy mladých hráčů ve výběru U14 je zpráva po domluvě s GM 

Romanem Novákem koncipována jako sumární hodnocení prvního pololetí roku 2016. Podobný 

postup byl realizován také u přípravného cyklus 2014/2015. 

 

1) Název sportovní akce: 
• 23.1.2016 Most – regionální camp 
• 24.1.2016 Plzeň – regionální camp 
• 27.2.2016 Přelouč – regionální camp 
• 25.3.2016 Pardubice – regionální camp 
• 26.3.2016 Nové Strašecí – regionální camp 
• 8.5.2016 Ostrava Poruba – regionální camp 
• 20.5.2016 Praha Hostivař 
• 11. a 12.6.2015 Plzeň – dvoudenní camp 
• 17. a 18.6.2016 Přerov a Martin 
• 25. a 26.6.2015 Dvůr Králové nad Labem – dvoudenní camp 

2) Způsob dopravy: 
• Přeprava hráčů na jednotlivé campy nebyla hromadně organizována 
• Doprava realizačního týmu proběhla osobním vozem Martina Komárka případně 

Michala Broulíka  

3) Ubytování, stravování výpravy: 
• Na jednodenních campech nebylo stravování nijak hromadně organizováno 
• Na dvoudenních campech v Plzni, Přerově a Dvoře Králové nad Labem byla strava a 

ubytování realizována realizačním týmem výběru 

4) Ekonomické zajištění: 
• Vyúčtování všech akcí byly GM a ekonomce Evě Králové adresovány vždy do 5 dní po 

ukončení výše uvedených campů 
5) Účastníci reprezentační akce: 

• realizační tým – M.Komárek, M.Broulík a O.Almaši 
• realizačním tým byl na campech v Pardubicích, Novém Strašecí a Ostravě doplněn o 

celkově 22 trenérů, kteří se campu zúčastnili v rámci obnovy licence C (účast trenérů 
lze hodnotit velmi pozitivně a bude součástí sportovního hodnocení činnosti U14). 
Zapojování trenérů by se mělo stát pravidelnou tradicí. 



Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U   
C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení: 
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 GE Money Bank, Praha 6 
PO BOX 40 e-mail: hokejbal@hokejbal.cz č.ú.: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 
 

Registrace u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum registrace: 27. 6. 1990 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

• nominace formou žádosti o uvolnění byla klubům zaslána vždy minimálně 3 týdny 
před konáním campů 

• pro přehlednost uvádíme pouze nominace na závěrečné akce výběru 

Nominace hráčů na turnaj Pilsen Cup 2016: 
Brankáři: 
Nistor Miroslav (HBC Rakovník), Gűnther Jakub (SK Kelti 2008), Křemeňák Antonín (HBC Alpiq 
Kladno) 
 
Hráči: 
Korbel Martin (HBC JTEKT Svítkov Stars Pardubice), Cibulka Kryštof, Macháček Michal (oba SK 
Hokejbal Letohrad), Dvořáček Vojtěch (TJ Sršni Svitavy), Šťastný Adam (HBC Hostivař), Rychlý 
Vojtěch (HBC Alpiq Kladno), Krbec Marek, Patera Antonín, Tušl David (všichni SK Kelti 2008), 
Kopet Marek, Kopf Josef, Rejda Martin (všichni HC Buldoci Stříbro), Nebor Tomáš, Kovařík 
Václav (oba SK Pedagog České Budějovice), Moravec Vojtěch, Hálek Miroslav, Tichý Dominik, 
Petráš Martin (všichni HBC Autosklo-HAK Pardubice), Hnyk Šimon (HC ŠD Písek), Nicolas de 
Fin (HBC Nové Strašecí), Přemyslovský Jiří, Kabát Pavel (oba SK Rebel Praha), Zejbrdlich 
Jakub, Litoborský Jan, Kubica Radek (všichni HBC Tygři Mladá Boleslav) 
 
Skutečná účast: Na camp nedorazil hráč J.Zejbrdlich pro vážné zranění nohy 
 
Nominace hráčů pro dvojici přátelských utkání se Slovenskem: 
Brankaři: 
Gűnther Jakub (SK Kelti 2008), Bauš Ondřej (TJ Datels Blatná) 
 
Náhradníci campu: Šídlo Vladimír (HBC JTEKT Svítkov Stars Pardubice) 
 
Hráči: 
Hyksa Marek (TJ Lokomotiva Česká Třebová), Bečka Jan, Macháček Michal (oba SK Hokejbal 
Letohrad), Škurla Jan (Elba DDM Ústí nad Labem), Fic Tomáš, Srp David, Sedláček Otokar, 
Vaniš Daniel, Mašek Pavel (všichni HBC Hostivař), Krbec Marek, Patera Antonín, Tušl David 
(všichni SK Kelti 2008), Bárta Václav, Krejčí Matyáš (oba HC Buldoci Stříbro), Miksan Jan (HBC 
Plzeň), Svoboda Jaroslav (TJ Tatran Třemošná), Jágr Vojtěch, Skorčík Jan (oba HC Kert Park 
Praha), Matoušek Jan (TJ Snack Dobřany), Štěpánek Jiří (HBC Prachatice), Moravec Vojtěch 
(HBC Autosklo-HAK Pardubice), Zejbrdlich Jakub, Litoborský Jan (oba HBC Tygři Mladá 
Boleslav) 
 
Skutečná účast: na camp nedorazili hráči Zejbrdlich a Bauš (důvodem zranění nohy resp. 
onemocnění). Na camp byl povolán náhradník Vladimír Šídlo. 
 
Nominace hráčů pro turnaj krajů U15 ve Dvoře Králové nad Labem: 
Brankáři: 
Šídlo Vladimír (HBC JTEKT Svítkov Stars Pardubice), Kuryviál Jan (HBC Autosklo-HAK 
Pardubice), Bauš Ondřej (TJ Datels Blatná)  
 
Hráči: 
Hyksa Marek (TJ Lokomotiva Česká Třebová), Hemžský Marek (HBC JTEKT Svítkov Stars 
Pardubice), Bečka Jan (SK Hokejbal Letohrad), Dvořáček Vojtěch (TJ Sršni Svitavy), Škurla Jan 



Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U   
C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení: 
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 GE Money Bank, Praha 6 
PO BOX 40 e-mail: hokejbal@hokejbal.cz č.ú.: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 
 

Registrace u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum registrace: 27. 6. 1990 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

(Elba DDM Ústí nad Labem), Fic Tomáš, Srp David, Sedláček Otokar, Vaniš Daniel, Mašek Pavel 
(všichni HBC Hostivař), Bárta Václav, Krejčí Matyáš (oba HC Buldoci Stříbro), Miksan Jan, Pecka 
Jiří, Dobiáš Adam (všichni HBC Plzeň), Svoboda Jaroslav (TJ Tatran Třemošná), Jágr Vojtěch, 
Skorčík Jan (oba HC Kert Park Praha), Matoušek Jan (TJ Snack Dobřany), Štěpánek Jiří (HBC 
Prachatice), Tichý Dominik (HBC Autosklo-HAK Pardubice), Hnyk Šimon (HC ŠD Písek) 
  
 

6) Program reprezentační akce: 

Pátek 17.6.2016 
 
12:00   Sraz hráčů  
 
13:00 – 14:30  TJ – U14 
16:00 – 17:00  TJ – U14 
 
19:00   večeře  
 
Sobota 18.6.2016 
 
6:00   snídaně 
 
10:00   utkání  - U14 
 
14:00   utkání  - U14 
 
 
Ukázka programu jednodenních regionálních campů: 
9:30   Sraz hráčů  
 
10:00 – 11:30  Tréninková jednotka – U14 
 
13:00 – 14:30  Tréninková jednotka – U14 
 
15:30 – 16:30  Tréninková jednotka – U14 
 
17:00   Ukončení campu 
 
7) Sportovní hodnocení akce: 

• sportovní cíle akce (regionální campy)  
ü Zmapování dovednostního potenciálu hráčů 
ü Poznání hráčů a jejich osobnostních předpokladů na osobních pohovorech 
ü Zdůrazňování individuální přípravy a přípravy s vyšší věkovou kategorií 
ü Zaměření TJ: 

§ Vedení osobního souboje 1 vs. 1 ve všech prostorách hřiště s tlakem na 
prosazení se hráčů v prostorovém a časovém tlaku 



Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U   
C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení: 
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 GE Money Bank, Praha 6 
PO BOX 40 e-mail: hokejbal@hokejbal.cz č.ú.: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 
 

Registrace u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum registrace: 27. 6. 1990 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

§ Zakončení hráčů na malém prostoru okolo brankoviště včetně osvojení 
technik clonění a dorážení 

§ Střelba pod tlakem soupeře nebo v prostorovém omezení 
§ Spolupráce dvojic v kombinacích (posměrná a protisměrná rotace) 
§ Řešení obranných HČJ především z pohledu přístupu a postavení se 

k útočícímu hráči 
§ Rozehrávka z pohledu dovednostního základu 

ü V tréninku byl kladen důraz na: 
§ Různé způsoby prosazení se v situacích 1 vs. 1 
§ Dohrávání všech situací zejména v oblasti okolo brankoviště 
§ Efektivitu a razanci zakončení 
§ Správnou volbu kombinací dle rozestavení soupeře včetně vedení hráčů, 

aby míček byl směřován vždy z rohu hřiště vytočením se na osu 
§ Důsledné ovládnutí obranných činností jednotlivce bez rozdílu postu 

v návaznosti na konstruktivní práci s míčkem po jeho zisku 
§ Provedení všech dovedností v pohybu s tlakem na rychlost a přesnost 

provedení  
§ Komunikaci hráčů ve všech možných alternativách (oční kontakt, čtení 

hry a pohybu hráče, slovní komunikace) 
• sportovní cíle akce (camp Přelouč a Praha Hostivař)  

ü Útočné kombinace 2 a 3 hráčů s odporem soupeře  
ü Dovednostní základy rozehrávky ometáním podél hrazení (dovednosti: 

rozehrávka přihrávkou k hrazení, naběhnutí hráče včetně načasování akce a 
ometení míčku po hrazení, podkřížení křídla pro ometený míček) 

ü Obranné kombinace v rovnovážných situacích (2 vs. 2, 3 vs. 3 a 4 vs. 4) 
ü Zdvojení hráčů v útočné třetině v oblastech podél hrazení při držení míčku 
ü Jednoduchý přechod středního pásma v návaznosti na rozestavení v útočném 

trojúhleníku (včetně tlaku v podobě se vracejících hráčů) 
• hodnocení tréninkových jednotek 

ü Vyjma campu v Přerově (druhá TJ) bylo cílem pracovat v rámci TJ ve velké 
intenzitě s vysokou četností opakovaní jednotlivých činností nebo osvojovaných 
prvků 

ü Na hráčích bylo patrné značné zaujetí a vyhovující míra osvojení a aplikace 
nových dovedností nebo kombinací  

ü Obdobně jako v minulých tréninkových cyklech bylo patrné horší zakončení 
všech hráčů v první polovině sezóny zejména z pohledu razance a volby techniky 
střelby  

• hodnocení zápasů 
ü Utkání na turnaji 27.2.2016 v Přelouči (do turnaje nasazeny dva celky – 

„červený“ a „bílý“) – každý celek sehrál 3 utkání (družstva skončila na 1. a 
2.místě) 
Pozitiva:  



Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U   
C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení: 
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 GE Money Bank, Praha 6 
PO BOX 40 e-mail: hokejbal@hokejbal.cz č.ú.: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 
 

Registrace u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum registrace: 27. 6. 1990 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Ø První camp v sezónním cyklu společný pro hráče ze všech regionů a 
krajů 

Ø Nasazení hráčů a chuť hrát po celou dobu utkání 
Ø Důrazná hra v osobních soubojích 

Negativa:  
Ø Laxnost v zakončení (spíše podcenění této činnosti) 
Ø Nedůraz před vlastním brankovištěm 
Ø Rezervy ve výkonu všech brankařů 
Ø Horší pohyb ve fázích, kdy jsme soupeře dovedli přehrát, avšak 

nedovedli jsme vstřelit branku (polevení) 
Ø Na turnaji chyběl jeden silnější tým, který by dokázal obě naše družstva 

zatlačit do hluboké defenzivy 
ü Utkání na turnaji Pilsen Cup 11. a 12.6.2016 (do turnaje nastoupil celek s 11 

hráči ročníků 2002 a 13 hráči ročníků 2003, 2004 = „U13“, obdobné zapojení 
mladých hráčů se nám velmi osvědčilo v roce 2015) – tým sehrál 6 utkání 
s bilancí 2 výher a na turnaji obsadil 4.místo (družstvo prohrálo utkání o 3.místo 
brankou 30 sekund před koncem duelu. 
Pozitiva:  

Ø Rostoucí výkon týmu i jednotlivců v průběhu turnaje 
Ø Možnost konfrontace se zahraničními celky a týmem s Kanady (unikátní 

příležitost našich hráčů vidět a poznat jejich zvyky, mentalitu a chování 
zejména v období předzápasové přípravy) 

Ø Mnoho nadějí a perspektivních hráčů ročníků 2003, 2004, kteří získali 
možnost zahrát si náročná utkání 

Ø Výborný výkon týmu v utkání o třetí místo 
Ø Rozložení hry na všechny nominované v úvodních 5 utkáních  

Negativa:  
Ø Počáteční nedostatky v komunikaci 
Ø Rezervy v obsazování hráčů bez míčku pramenící z horšího čtení hry 

v rychlém tempu utkání 
Ø Nedostatky ve hře tělo – tělo resp. hokejka – hokejka (především 

v předbrankovém prostoru), rezervy lze spatřovat spíše ve volbě správné 
techniky 

Ø Komplikovaná a málo přímočará hra ve středním pásmu 
Ø Počáteční nedostatečné clonění a dorážení 

ü Utkání se slovenskou U14 18.6.2016 na ZS Martin (do utkání nastoupil celek 
s hráči ročníků 2002) – výsledky utkání: prohra 2:4 (1:0, 2:1, 1:1), výhra 8:4 
(3:1, 3:1, 2:2) 
Pozitiva:  

Ø Atletické pojetí hry 
Ø Agresivita pohybu a osobních soubojů v útočné fázi 
Ø Vyrovnanost všech formací 



Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U   
C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení: 
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 GE Money Bank, Praha 6 
PO BOX 40 e-mail: hokejbal@hokejbal.cz č.ú.: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 
 

Registrace u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum registrace: 27. 6. 1990 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Ø Důraz okolo branky soupeře 
Ø Nekompromisní zvládnutí hry v druhém utkání 

Negativa:  
Ø Průměrné výkony obou brankařů 
Ø Přetahování délky střídání v úvodním utkání 
Ø Nízká frekvence otáčení hry na slabou stranu ve středním pásmu 
Ø Nepřesné přihrávky a 2 branky po chybách v rozehrávce  
Ø Překombinovaný a vyšperkovaný výkon v prvním utkání 

ü Turnaj O pohár hejtmana 24. - 26.6.2015 v Břeclavi (výhry 2:1 a 2:1, prohry 
1:3 a 1:2 po SS – tým obsadil na turnaji 9.místo) 
Pozitiva:  

Ø Výkon týmu během druhého hracího dne 
Ø Bojovnost v náročných utkáních druhého dne 
Ø Přechod středního pásma 
Ø Ofenzivní potenciál některých obránců 
Ø Výkon všech brankařů 

Negativa:  
Ø Slabší vstup do turnaje během prvního dne 
Ø Komunikace v obranné fázi při hře pod tlakem 
Ø Přetahování délky střídání 
Ø Zbytečně široký kádr pro turnaj (pro akce typu turnaje krajů postačí 18 

hráčů, tedy o 3 méně než-li se akce zúčastnilo) 
Ø Respekt ze soupeřů během prvního dne turnaje 

8) Individuální hodnocení hráčů: 
• zdravotní část – bylo řešeno několik drobných zranění a zdravotních komplikací bez 

významnějšího charakteru 

• sportovní část – trenérské veřejnosti předkládáme hodnocení hráčů ročníku 2002, 
2003, 2004 ve vztahu k celoroční přípravě a závěrečné akci. S ohledem na počet hráčů 
je jejich hodnocení předloženo v rámci samostatného dokumentu. 

 

9) Závěrečné hodnocení přípravného cyklu U14 2015-2016: 
• Organizační zajištění Reprezentace U14 bylo v sezóně 2015-2016 na vynikající úrovni. 

Zajištění předčilo v podobě vybavení předcházející cyklus. Do let budoucích je třeba 
uvažovat o pořízení vlastní bílé sady dresů.  

• Zhodnocení celoročního cyklu U14: 
Ø Cyklus U14 pro období 2015-2016 lze hodnotit velmi pozitivně. Oproti cyklus 

předcházejícímu, kdy jsme pracovali s výkonnostně velmi nadějnou skupinou 
hráčů ročníku 2001 zde došlo k mírnému poklesu úrovně hráčských dovedností. 
Cílem činnosti kategorie U14 ovšem není hodnotit nebo popisovat dovednosti 
hráčů, ale s hráči pracovat a být pozitivním stimulem v jejich dalším hráčském 
a osobnostním rozvoji. 



Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U   
C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení: 
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 GE Money Bank, Praha 6 
PO BOX 40 e-mail: hokejbal@hokejbal.cz č.ú.: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 
 

Registrace u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum registrace: 27. 6. 1990 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Ø Lze konstatovat, že v cyklu narostl počet doporučených hráčů. Velmi nadějně 
se jeví také potenciál ročníků 2003 a 2004, které byly pravidelně zapojovány již 
v letošním ročníku. 

Ø Jen v pozitivních intencích lze zhodnotit v podstatě tři závěrečné akce, podařilo 
se nám tedy pro závěrečnou akci pracovat s velmi početnou skupinou hráčů 
(cca. 60 hráčů), podpořit tak jejich motivaci do dalšího tréninkového úsilí a 
položit stabilní základnu hráčské reprezentační pyramidy pro vyšší reprezentační 
kategorie. 

Ø Samostatnou kapitolou v činnosti U14 je příprava brankářů příkladně vedená 
trenérem Ondřejem Almašim. V porovnání s minulým ročníkem, je zde vidět 
velký rozdíl ve výkonnosti, skrze ročníky 2002 a 2003 jsme nedisponovaly 
takovým výběrem a hlavně kvalitou, bráno z obecného pohledu výkonnosti. 
Toto konstatování se prolínalo celý ročním cyklem a také prakticky všemi 
finálními akcemi. Ovšem i přesto platí, že technické dovednosti a další, které 
tvoří výkon brankáře, mají, jak už jsme konstatovali v loňské zprávě, stále 
stoupající tendenci. Toto bylo znatelné hlavně u brankářů ročníku 2004, který 
ale nebyl hlavním a je velkým příslibem do budoucna. Pravým opakem je situace 
brankářů 2002 a 2003.  

Ø V tréninku brankářů jsme se zaměřovali na tyto činnosti (prakticky platí stejné 
body jako v loňské zprávě): 

§ Hlavním cílem bylo upevnit základy chytání rukavicemi, především 
získání jistoty a spolu s tím opravdu kontrovat střelu. 

§ Celkově jsme přípravu brankářů zjednodušili, hlavně po stránce techniky 
a prováděných cvičení. Kvalita provedení převážila nad kvantitou. 

§ Práce s brankáři probíhala převážně při samotných tréninkových 
jednotkách týmu a hlavně před tréninkem v době zapracování, kdy se 
družstvo rozcvičovalo a připravovalo na trénink. Tuto formu hodnotíme 
jako dostatečnou, ovšem pouze pro skupinu do 3-4 brankářů. Pro větší 
skupiny a probrání metodiky a technik do hloubky by bylo dobré 
polemizovat o obnovení Brankářských reprezentačních kempů pro, jak 
tomu bylo v letech minulých. Pro brankáře U14, U16, popř. i U18, 
popřípadě udělat jiné setkání s podobným cílem. 

Ø Kam profilovat přípravu hráčů U14 v letech budoucích: 
§ Zvýšit frekvenci účasti klubových trenérů a podpořit tak přenesení 

návyků z campů U14 na klubovou úroveň 
§ Zachování struktury mezinárodních akcí – Dvojutkání se Slovenskem, 

Pilsen Cup, Pohár hejtmana atd. 
§ Vytvořit dokument struktury přípravy mládeže U14 jako program 

výchovy a vyhledávání talentů s aktivním prezentováním této myšlenky 
s cílem zamezit tvorbě mýtů a dotazů o U14, které jsou při správné 
informovanosti, jen omylem vzniklým z nedostatku informací 

§ Rozšíření realizačního týmu o jednoho trenéra resp. trenérku  



Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U   
C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení: 
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 GE Money Bank, Praha 6 
PO BOX 40 e-mail: hokejbal@hokejbal.cz č.ú.: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 
 

Registrace u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum registrace: 27. 6. 1990 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

§ Vytvořit tým pro tvorbu videí z campů U14, jako modelových ukázek pro 
TJ v klubech pro žákovské kategorie  

• Závěrem zprávy mi dovolte poděkovat kolegům z realizačního týmu za příkladnou 
spolupráci a výborné plnění úkolů během přípravy a činnosti kategorie U14.  

• Poděkování náleží ČMSHb za důvěru vést reprezentační družstvo U14 v sezóně 2015 – 
2016. 

 
Vypracoval: Martin Komárek, hlavní trenér 
Korekce, doplnění a úpravy: Michal Broulík, Ondřej Almaši 
Datum: 20. 8. 2016 


